- 1) Liber XVI (1503)
- 2) HC* 9221
- 3) n. n.
- 4) n. n.
- 5) n. n.
- 6) n. n.
- 7) H. 11175.
- 8) n. n.
- 9) n. n.
- 10) H* 7026
- 11) H 11756
- 12) C. 4644
- 13) Bröt. 3442
- 14) n. n.
- 15) H. 943 (2)
- 16) n. n.
- 17) H. 2975

301

re idem contra vos venerabilem virum dominum Thome
 harington, prepositum ecclesie collegiate Plagome in
 assensu iudicium cause inter ipsum et fratrem
 thomam calyatum in hinc parte ex altera vestre
 qui statibus terminum dicto pariter dicitur
 venditum februario ad audiendum et videndum
 per vos inter dictas partes fieri sententiam diffini
 stnam coram obicit et dicit et vestra dominatio
 sententiam fieri non potest. que memorato domino
 otton perundome apparet suspecta ex causa infra
 scriptam precipue obicit tollere contra procedendo
 ad instanciam malitiam dany suam notam publicam
 enim dominum et tunc non citatum ut causam
 allegasset sine favore et ex causatione taliter qualiter
 homo nulliter exponitur et subduci ante festum
 auctoritate eius proponere evolutum cum sciamus
 misericordie infra delegatis ad prefatum malitiam
 non ex tendebat ut pro ipse exponitur

De potestate summi

Pontificis et Romani impato-
 ris lectio facta ab excellentissimo ce-
 sarei pontificis iuris doctore
 miranda memoria praedi-
 to equiteq; aurato splē-
 didissimo Petro Ka-
 uenate i uniuersita-
 te wittenburgensi
 Idibus Mai
 Anno a na-
 tali Cris-
 ti. M.
 d. iij

ERh 22

Cc 45

omne sit recusat suscipere cum velle periculum et gravem
 sit eorum iudice respectu litigare primo nuda summa pernit
 truit ut hoc de h. m. e. ut de quibus de appella et in e
 legitima e h. h. v. p. me obstat qd per de proprio ab initio
 tamqm diltoria proposita non fuerit nam reuider
 emerit et non sufficit orationem cepit f. e. p. p. r. a. l. i. s.
 de deq. vno pronensimq; suffragio apparet
 opponi poterit et in quibus parte hnd ante Secker
 eam f. e. p. n. e. n. e. n. e. q. t. e. n. o. h. i. t. a. i. y. q. y. e. u. m. i. b. d.
 notat f. a. u. d. e. m. e. t. e. d. u. m. i. n. f. i. m. i. n. u. e. n. t. i. n. u. t.
 iudicium Item qd alio vobis reuerabilis Domine pre
 hopte pro parte dicti Domini Ottoms elatus et h
 bus est appella cuius nordinum habeat similibus
 neq; appellatione vobis Ad ad contrariam odio ipa
 Domini iudicis f. s. m. a. u. e. n. a. e. n. a. e. t. a. m. t. a. n. t. a. m. h. a. b. e. t.
 causam et iustis expiationem sine dispensationem
 consilio eam legitime terminare valeat hanc au
 fas vicius vno me seu eam aliter affat p. p. v. e. o.

Ad Clarissimum et excellentissimum cesarei pontificisq; iuris docto-
rem miranda memoria prebitum equitemq; amatū splēdidissimū
Petrū Rauēnatē. pceptorē suū Nicolaus Marscalcus Thurius

Ophēa: si verum est: cythara traxisse sonora
Threicias rupes carmina sacra ferunt.
Abduxit sylvas: steterunt ad carmina Lymphē:
Et dicitis seui tristia regna fauent.
At te non rupes mirantur et arbuta tantum:
Abque fere tantum: fluminaq; alta stupent.
Mirantur reges: ornāt te munere summi
Iure duces: doctus quisquis et vsq; colit.
Cedat Simonides: Cyrus: neq; Scipio prestant
Agmina militie qui tenuere sue.
Nec Cynēas: latie Cycero nec gloria lingue:
Cum Michitate simul cedat et ipse Solon.

Univ. 400366

Lectio facta memoriter per clarissimū vtriusq; iuris doctorē eqtēq;
auratū Petrū Rauēnatē in presentia illustrissimorū principum
Saxonie fidei electoris dignissimi et Joannis eius fratris et du-
cis Luneburgensis astante tota vniuersitate Wittenburgiense
Titulus lectionis presentis: illustrissimi principes: erit de potestate
Romani pontificis et impitoris: visum est namq; mihi in conspectu
tātoꝝ pncipū de altissima et delectabili materia legere et disputare:
sed q̄ altior et delectabilior materia dici pot̄ quā legere et disputare
de potestate eoz que iura cōdiderūt: nec laborabo in petendo mag-
nā audientiā postquā excellentie vestre se spōte obtulerunt me velle
audire in iure legentē: sed timeo q̄ minuet p̄sentia famā: rogo tamen
p̄ssimū redemptorē nr̄m vt aperiat os meū vt dicere possim de su-
is i terris vicarijs q̄ sue eterne placeāt maiestati et p̄cipiū faciā sic.
Vtū Romanus pontifex possit solus vti potestate sine cardinali-
bus. Vel sic. Vtū de necessitate in eius exercitio requiritur cōsensus
vel saltem cōsiliū cardinaliū et hec opinio in alto versatur pelago
et nōnulli doctores magne autoritatis videntur tenere q̄ papa sol⁹
nō possit aliquid disponere saltē in arduis sine cardinalibus ita q̄
nec etiā legē possit cōdere et ideo dicta est cōstitutio quasi simul sta-
tutio: et p̄ ista opinione allegatur tertus in. c. per venerabilē. s. ra-
tionibus qui filij sunt legitimi: q̄ tertus videt p̄bare q̄ cardinalatus
sit de iure diuino et istā opinionē tenuit Joānes monachi in. c. sup
eo de hereticis in sexto Archidiacon⁹. c. sunt quidā r̄. q. i. in. c. cū
redempto r̄. q. ij. Jo. And. in. c. antiqua de p̄uilegijs Abb. in. c. i.
de officio legati in. c. lr̄as de restitutione spoliatorū et in. d. c. p̄ vene-
rabilē et in. c. quesuit de his que a maiore pte capituli Jo. de Imo-
in. c. ex gestis de clericis nō residentibus Bal. in. l. finali. C. de diuer-
sis rescriptis in. l. cū multa. C. de bonis que liberis et quia glo. ter-
tia distinctione in s̄ima appellat epistolā decretalem quam papa fa-
cit sine cardinalibus intelligitur materia non ardua et eandem
opinionem tenuit dominicus in capitulo primo de renuntiatione
in sexto et ex ista opinione semp̄ collegi q̄ aut Papa est minor vigi-
ti-quinq; annis qui saltē ad lites indiget curatore: aut p̄dig⁹: aut si-
rius sed p̄cetraria parte q̄ imo papa solus possit expedire etiam
ardua et actus teneat adducam aliqua que mihi semp̄ visa sunt in-
expugnabilia si non erro et primo deducit talis ratio. Illa non pōt
dici potestas libera in cuius exercitio alius debet interuenire allegat.